برای پیش روی در این راه، افشای معیارهای دوگانه دولت های غربی و رسانه های همگانی وابسته به لابی های امپریالیستی و صهیونیستی، نمی تواند از نظر دور بماند. 14 فوریه 2009- 26 بهمن 1387

ارزان تشویق میکنند تا به اصطلاح محرک اقتصادی ایجاد کنند که نتیجه آن افزایش بازهم بیشتر بدهی های مردم است. در چنین اوضاع و احوالی است که نشریه ایندیندنت روز یکشنبه 8 فوریه گزارش داد روسای بانک ها و موسسات مالی ورشکسته مشغول توزیع پاداش برای خوداز منبع میلیاردها پولی هستند که دولت انگلستان برای نجات بانک ها، اختصاص داده و بخشی را هم اکنون به آنها پرداخت کرده است.